
2022 年 11 月 30 日 

お 取 引 先 各 位 

 

レコードマネジメントサービス株式会社 

 ＲＭＳレコードセンター  

 

 年末･年始の保存文書配送業務休業のご案内  

拝啓 貴社益々御清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社レコードセンターの年末・年始の業務について、下記の通り御案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け、昨年に引き続き充分な感染対策を施した集配送

サービスを継続致しますので、引き続き宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 
記 

 
１．年末の配送：2022 年 12 月 28 日(水) 

２．年始の配送：2023 年 1 月 5 日（木） 

３．配送については、下記表をご覧願います。 

本年 12 月 28 日(水) 午後 4 時までの受付 

レコードセンター名 配達日 配送時間 

足立、板橋  

2023 年 1 月 5 日 

 

午前 

清水、三島、館林 午後 

厚木、つくば、仙台、福島、一宮、大阪 終日 

 

備考：上記以外の日程で配送のご要望については、別途ご相談願います。 

適宜対応させて頂きます。 

 

以 上 


